
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1247,Nr-3882003.html
03.05.2024, 06:08

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 388/2003

BP.I-3012-2-42/03

Zarządzenie Nr 388/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 19 grudnia 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm. /,oraz §9 Uchwały

Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 50.380,- / EDU /



z

rozdziału 80113-Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 5.250,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.250,-

rozdziału 80142-Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 24.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 23.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,-

rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 21.130,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 21.130,-

do



rozdziału 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 31.218,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 868,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.350,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 680,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 6.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 9.609,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 450,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 11.261,-

rozdziału 80104-Przedszkola w kwocie 1.512,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.512,-



rozdziału 80110-Gimnazja w kwocie 17.650,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.500,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.500,-

§4260-zakup energii w kwocie 13.650,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 15.080,- / EDU /

z

rozdziału 85412-Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

szkolnej, a także szkolenia młodzieży w kwocie 5.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

rozdziału 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 10.080,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.080,-

do

rozdziału 85404-Przedszkola w kwocie 15.080,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.810,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 900,-

§4260-zakup energii w kwocie 1.200,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 50,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.060,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2.060,-

zadania własne powiatu



w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 37.576,- / EDU /

z

rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 14.439,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 4.588,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.000,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 2.592,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.055,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 204,-

rozdziału 80113-Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 310,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 310,-



rozdziału 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 19.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 19.000,-

rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 3.597,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 913,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 125,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 21,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.538,-

rozdziału 80195-Pozostała działalność w kwocie 230,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 230,-



do

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 12.737,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 78,-

§4260-zakup energii w kwocie 12.659

rozdziału 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 24.839,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.100,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 300,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 420,-

§4260-zakup energii w kwocie 22.899,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 120,-



w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 8.230,- / EDU /

z

rozdziału 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 3.600,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.600,-

rozdziału 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 4.630,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.630,-

do

rozdziału 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 2.560,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.700,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 860,-



rozdziału 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 900,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 900,-

rozdziału 85495-Pozostała działalność w kwocie 4.770,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.170,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 600,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu



w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 37.738,- / EDU /

rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 530,-

z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 530,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 530,-

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 13.725,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.650,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 75,-



do

§4260-zakup energii w kwocie 13.725,-

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 11.570,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 11.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 300,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 270,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3.930,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.500,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 570,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.570,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.000,-

rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 8.708,-

z

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 805,-

§4260-zakup energii w kwocie 1.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.878,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 100,-



§4430-różne opłaty i składki w kwocie 265,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 160,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 180,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.671,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 857,-

rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 3.205,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 3.205,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.205,-



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 138.988,-

rozdziale 85301-Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 63.384,-

z

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 3.845,-

/ Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 2.142,-, MOPS w kwocie 1.703,-/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.312,- / MOPS /

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 20,- / Słoneczny Dom /

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.733,-

/ Słoneczny Dom w kwocie 2.479,-, Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 6.056,-, MOPS w
kwocie 198,- /

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.565,-

/ Słoneczny Dom w kwocie 338,-, Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 3.136,-, MOPS w kwocie
91,- /



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 16.797,-

/ Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 10.000,-, MOPS w kwocie 6.797,- /

§4220-zakup środków żywności w kwocie 3.873,- / Pogotowie Opiekuńcze /

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 17,- / Słoneczny Dom /

§4260-zakup energii w kwocie 2.737,- / MOPS /

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 29,- / Słoneczny Dom /

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 16.126,- / Słoneczny Dom /

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.646,-

/ Słoneczny Dom w kwocie 385,-, Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 1.261,- /

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 4.681,-

/ Słoneczny Dom w kwocie 3.396,-, Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 1.285,-/

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 3,- / Słoneczny Dom /



do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.617,-

/ Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 500,-, Słoneczny Dom w kwocie 1.117,- /

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 376,- / Słoneczny Dom /

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.000,- / Słoneczny Dom /

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,- / Słoneczny Dom /

§4220-zakup środków żywności w kwocie 5.000,- / Słoneczny Dom /

§4230-zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 1.300,- / Słoneczny Dom /

§4260-zakup energii w kwocie 1.000,- / Słoneczny Dom /

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 26.226,-

/ Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 21.888,-, MOPS w kwocie 4.338,- /

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 13.500,-



/ Pogotowie Opiekuńcze w kwocie 5.000,-, MOPS w kwocie 8.500,- /

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 365,- / Pogotowie Opiekuńcze /

rozdziale 85302-Domy pomocy społecznej w kwocie 71.604,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 26.720,-

/ DPS Plac Stare Miasto w kwocie 4.720,- , DPS Weterana Walki i Pracy w kwocie 22.000,-
/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.795,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

§4220-zakup środków żywności w kwocie 10.000,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

§4230-zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 12.000,- / DPS Weterana Walki i
Pracy /

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 639,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 14.577,- / DPS Weterana Walki i Pracy /



§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 2.714,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 3.159,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.490,- / DPS Plac Stare Miasto /

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 230,- / DPS Plac Stare Miasto /

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 24.577,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

§4260-zakup energii w kwocie 40.384,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.923,- / DPS
Weterana Walki i Pracy /

rozdziale 85324-Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
4.000,- / MOPS /

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.000,-



do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.000,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 10.161,- / EDU /

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 3.300,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.300,-

do

§4220-zakup środków żywności w kwocie 3.300,-

rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie



specjalistyczne w kwocie 2.061,-

z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.461,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 600,-

do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 1.800,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 261,-

rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 3.830,-

z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3.680,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 150,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.570,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 800,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 995,-

§4260-zakup energii w kwocie 465,-

rozdziale 85495-Pozostała działalność w kwocie 970,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 970,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 970,-



zadania własne gminy

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 33.006,- / Wydz. Org./

rozdziale 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 33.006,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 33.006,-

do

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 33.006,-

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 13.878,- / EDU /

rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 12.977,-



z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.368,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 560,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.340,-

§4260-zakup energii w kwocie 1.250,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.081,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 15,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.227,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 58,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 78,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.304,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.810,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.863,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 901,-

z

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 555,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 346,-

do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 346,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 555,-

w dziale 851-Ochrona zdrowia w kwocie 12.500,- / Wydz. Zdr. i Spr. Społ./



rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 12.500,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 12.500,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12.500,-

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 3.190,- / MOPS/

rozdział 85395-Pozostała działalność w kwocie 3.190,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 2.540,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 650,-

do



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.190,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.964,- / EDU /

rozdziale 85401-Świetlice szkolne w kwocie 973,-

z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 962,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 8,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 973,-



rozdziale 85404-Przedszkola w kwocie 1.991,-

z

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 42,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 173,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 33,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 623,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 101,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 849,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 170,-

do



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 680,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 243,-

§4260-zakup energii w kwocie 100,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 857,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 111,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 5.262,- / Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego/

rozdziale 71015-Nadzór budowlany w kwocie 5.262,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 937,-



§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 2.990,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 107,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.228,-

do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 80,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.182,-

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
66.023,-

/ Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej /

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 66.023,-

z



§4050-uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy w kwocie
47.400,-

§4250-zakup sprzętu i uzbrojenia w kwocie 5.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 3.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 5.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 5.500,-

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 88,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 35,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 60.323,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 3.700,-



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 3.951,- / MOPS /

rozdziale 85303-Ośrodki wsparcia w kwocie 1.300,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 1.300,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.300,-

rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności w kwocie
2.651,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.600,-



§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 51,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.651,-

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w:1.

zadaniach własnych gminy w dziale 801 w kwocie 50.380,- i w
dziale 854 w kwocie 15.080,-

zadaniach własnych powiatu w dziale 801 w kwocie 37.576,- i
w dziale 854 w kwocie 8.230,-

dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki bieżące w
placówkach oświatowych.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w dziale 801 w kwocie 37.738,- dokonuje się w
celu zabezpieczenia środków na wydatki w placówkach
oświatowych.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w dziale 853 w kwocie 138.988,-dokonuje się w
celu zabezpieczenia kwoty:



22.793,- w budżecie Słonecznego Domu na
kieszonkowe dla wychowanków, wynagrodzenia
osobowe dla pracowników przejętych z Pogotowia
Opiekuńczego, na zakup środków czystości,
paliwa, środków żywności i leków oraz
świadczenia bhp,

27.753,- w budżecie Pogotowia Opiekuńczego na
zakup odzieży ochronnej, prace remontowe, zakup
usług oraz uregulowanie podatku od
nieruchomości,

12.838,- na funkcjonowanie Rodzinnych Domów
Dziecka,

4.720,- w budżecie DPS Plac Stare Miasto na
wynagrodzenia osobowe i pochodne,

66.884,- w budżecie DPS Weterana Walki i Pracy na
wydatki związane z realizacją zaleceń
pokontrolnych,

4.000,- w MOPS na uzupełnienie wyposażenia.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w dziale 750 w kwocie 33.006,- pozwoli na
uzupełnienie środków na odpisy na ZFŚS w związku z
korektą odpisu na br.



Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 854 w kwocie 10.161,- oraz w
dziale 801 w kwocie 13.878,- dokonuje się w celu
zabezpieczenia środków na wydatki w placówkach
oświatowych.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 851 w kwocie 12.500,-
dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na
zakup drukarek do alkotestów .

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 853 w kwocie 3.190,- dokonuje
się w celu zabezpieczenia środków na zakup
wyposażenia w Domu dla Bezdomnych.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 854 w kwocie 2.964,- dokonuje
się w celu zabezpieczenia środków na wydatki w
placówkach oświatowych.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 710 w kwocie 5.262,- wynika z
konieczności zabezpieczenia środków w budżecie
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup usług
i materiałów.



Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 754 w kwocie 66.023,-
spowodowane zostało koniecznością zabezpieczenia
środków na zakup materiałów, zakup usług oraz
podróże służbowe dla Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji1.
budżetowej w dziale 853 w kwocie 3.951,- dokonuje
się w celu zabezpieczenia środków na zakup
instrumentu do zajęć muzycznych oraz zakup
sprzętu komputerowego.



1

Pliki do pobrania
388.doc
Zarządzenie Nr 388/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 grudnia
2003r. w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na
2003 rok.
doc, 80 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1883/388.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1247,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

